
7. MARGUS KEERMA MÄLESTUSVÕISTLUSED 
 

16. juuni 2024.a.,  Kuusalu staadion 
 

Tüdrukute U14 60 m jooks 
1.  Maarja Elisee KALMUS  03.02.2011 SK Altius  8,57 +0,4  
2.  Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK  9,14 +0,4 
3.  Roberta RUSE   05.05.2011 Kuusalu SK  9,73 +0,4 
4.  Elis TISLER    21.09.2012 Kuusalu SK  9,99 +0,4 
5.  Mirtel Heleen LIITVEE  17.09.2012 Kuusalu SK  10,06 +0,4 
 
Tüdrukute U16  60 m jooks 
1.   Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010      Kuusalu SK  8,29 -1,7 1.j 
2.   Ivona Marija JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna SS Kalev 8,38 -2,1 2.j 
3.  Kristella KAJAMÄE   13.11.2009 SK Altius  8,62 -2,1 2.j 
4.  Lorete-Maria SIRENEVA  20.02.2009 SK Altius  8,72 -1,7 1.j 
5.  Arina TAARINTSEVA  06.01.2010 Tallinna SS Kalev 8,73 -2,1 2.j 
6. Sofia SMIRNOV   29.08.2010 SK Altius  8,81 -2,1 2.j 
7. Anna Rose VALGE   23.12.2010 SK Fortis  8,82 -2,1 2.j 
8. Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  8,85 -1,7 1.j 
9. Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu SK  9,11 -2,1 2.j 
10. Siret NARUSK   26.10.2012 Kuusalu SK  9,23 -1,7 1.j 
VA  Sandra NARSK   12.06.2008 Kuusalu SK  8,36 -1,7 1.j 
 
Naiste 100 m jooks 
1.  Matilda VITSUT   22.08.2004 TSA   12,14 -1,6 3.j 
2.  Katre Sofia PALM   30.05.2000 TSA   12,68 -1,6 3.j 
3.  Pärl EELMA   18.08.1998 TSA   12,83   -1,6 3.j 
4.  Jelizveta MIŠINA   13.10.2002 Tallinna SS Kalev 12,92 -1,6 3.j 
5.  Nanna TAMMEORG  08.11.2005 TSA   12,98 -1,6 3.j 
6.  Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  13,01 -2,2 2.j 
7.  Egle PRIVOI   28.12.2001 TÜ ASK  13,15 -1,6 3.j 
8.  Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK  13,27 -2,2 2.j 
9.  Kristin LASS   07.01.2000 TÜ ASK  13,41 -2,2 2.j 
10. Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  13,47 -2,5 1.j 
11. Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  13,52 -2,5 1.j 
12. Kätlin KOPLUS   23.04.2003 TÜ ASK  13,65 -2,2 2.j 
13. Martha HIIESALU   05.04.2007 SK Altius  13,69 -2,2 2.j 
14. Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius  13,93 -2,2 2.j 
15. Maarja Elisee KALMUS  03.02.2011 SK Altius  13,98 -2,5 1.j 
16. Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK  15,26 -2,5 1.j 
17. Õnne TÄHT   15.09.1999 Individuaalvõistleja 15,75 -2,5      1.j  
 
Naiste 300 m jooks      
1.  Viola HAMBIDGE   15.07.2006 SK Altius  39,95  3.j 
2.  Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon  41,39  3.j 
3. Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  42,15  3.j 



4.  Egle PRIVOI   28.12.2001 TÜ ASK  42,80  3.j 
5.  Ivona Marija JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna SS Kalev 43,71  2.j 
6. Kristella KAJAMÄE   13.11.2009 SK Altius  44,15  2.j 
7. Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  46,23  1.j 
8. Sofia SMIRNOV   29.08.2010 SK Altius  46,52  2.j 
9. Õnne TÄHT    15.09.1999 Individuaalvõistleja 51,46  1.j 
 
Naiste 1000 m jooks 
1. Naomi TOOMENURM  20.02.2008 SK Altius  2.50,47 
2. Hella TÕNTS   21.09.2004 TSA   3.19,44 
3. Leenu AASRAND   22.10.2006 Kuusalu SK  3.23,33 
4. Õnne TÄHT    15.09.1999 Individuaalvõistleja 3.29,51 
5. Susanna Mirja JÕE   15.03.2009 Kuusalu SK  3.30,84 
 
Naiste kõrgushüpe 
1.  Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK  1.72 
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
2.  Jelizaveta MIŠINA   13.10.2002 Tallinna SS kalev 1.69 
 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
 0 0 0 0 X0 X0 XXX 
3.  Katre Sofia PALM   30.05.2000 TSA   1.66 
 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 0 0 XX0 0 XX0 XXX 
4. Rosanne VASSUS   21.02.2008 Tallinna SS Kalev 1.63 
 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 
 0 0 0 XX0 XXX 
5. Anna Rose VALGE   23.12.2010 SK Fortis  1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 0 X0 X0 XXX 
6. Kristelle REISER   24.07.2005 TSA   1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 0 0 XXX 
7. Õnne TÄHT    15.09.1999 Individuaalvõistleja 1.20 
 1.15 1.20 1.25 
 X0 0 XXX 
 
Naiste teivashüpe 
1.  Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu SK  2.10 
 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 
 0 0 X0 0 X0 0 XXX 
2.  Johanna Lee EERIKSOO  29.07.2008 Kuusalu SK  2.10 
 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 
 0 0 0 X0 X0 XX0 XXX 
 
 
 



Naiste kaugushüpe 
1. Katre Sofia PALM   30.05.2000 TSA    5.83  
 5.48 (-2,1) 5.49 (+0,6) X  5.58 (-2,8) 5.67 (-0,5) 5.83 (+0,8) 
2. Matilda VITSUT   22.08.2004 TSA    5.72 INAI  
 5.66 (-0,1) 5.72 (-1,7) 5.65 (-0,1) 5.57 (-0,1) 5.66 (-02) 5.64 (-0,5) 
3. Pärl EELMA    18.08.1998 TSA    5.71 
 5.63 (-0,4) 5.68 (-0,4) 5.70 (-1,7) 5.71 (-0,9) X  X 
4. Jelizaveta MIŠINA   13.10.2002 Tallinna SS Kalev  5.68 
 X  5.53 (-1,7) 5.32 (+0,2) X  5.25 (-2,0) 5.68 (+0,4) 
5. Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK   5.66 
 5.32 (+0,1) 5.19 (-0,9) 5.49 (-1,0) 5.44 (-01) 5.66 (-0,4) X 
6. Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport   5.62 
 5.17 (-0,5) 5.21 (-1,4) X  5.60 (+0,4) 5.35 (-1,0) 5.62 (+0,8) 
7. Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK   5.48 
 5.48 (-0,5) 5.47 (-0,4) 5.28 (+1,5) 5.29 (-0,2) 5.34 (0,0) 5.48 (-0,7) 
8. Rosanne VASSUS   21.02.2008 Tallinna SS Kalev  5.17 
 4.96 (-0,7) 5.10 (-1,3) 4.88 (+0,1) X  5.17 (-0,1) 5.17 (-0,5) 
9. Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK   5.02 
 5.02 (-0,4) X  X 
10. Arina TATARINTSEVA  06.01.2010 Tallinna SS kalev  4.96 
 4.96 (-1,1) 4.95 (+0,2) 4.90 (+1,2) 
11. Martha HIIESALU   05.04.2007 SK Altius   4.92 
 4.92 (+0,2) X  X 
12. Kerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK   4.86 
 4.86 (-1,2) 4.76 (+0,5) X 
13. Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 SK Fortis   4.69 
 4.69 (-0,1) 4.63 (+0,5) 4.28 (-0,3) 
14. Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius   4.65 
 4.65 (+0,1) 4.42 (-0,2) X 
15. Anna Rose VALGE  23.12.2010 SK Fortis   4.60 
 4.51 (-0,1) 4.60 (-0,2) 3.80 (-1,2) 
16. Kristelle REISER   24.07.2005 TSA    4.47 
 4.34 (-1,3) 4.47 (-0,4) 4.40 (-1,1) 
17. Nanna TAMMEORG  08.11.2005 TSA    4.42 
 4.42 (-0,1) 4.34 (+0,1) 3.98 (+0,1) 
18. Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK   3.94 
 3.94 (-0,1) 3.67 (+0,1) 3.73 (+0,1) 
19. Elis TISLER    21.09.2012 Kuusalu SK   3.89 
 3.89 (+0,1) 3.66 (+0,5) 3.66 (-0,8) 
20. Siret NARUSK   26.10.2012 Kuusalu SK   3.88 
 3.58 (+0,5) 3.88 (-2,2) 3.78 (-0,3) 
21. Õnne TÄHT   15.09.1999 Individuaalvõistleja  3.77 
 3.77 (-0,1) 3.67 (-0,5) 3.57  (+0,2) 
22. Roberta RUSE    2011 Kuusalu SK   3.58 
 3.31 (-0,5) 3.58 (-0,3) 3.55 (+0,5) 
        Kristin LASS   07.01.2000 TÜ ASK   NM 
 X  -  - 



  
Tüdrukute U16 kuulitõuge 3 kg 
1. Mari PAJU    03.03.2010 Kuusalu SK   9.68 
 9.42 8.94 9.44 9.68 9.07 X 
2.  Anna Rose VALGE   23.12.2010 SK Fortis   7.57 
 7.31 7.22 7.57 7.18 7.06 7.51 
 
Naiste kuultõuge 4 kg 
1. Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius   10.78 
 10.07  9.93 10.27 10.78 10.55 10.64 
2. Tiina LAHESALU   01.09.1982 Kuusalu SK   10.66 
 10.52  9.68 10.66  9.91 10.19   X 
3. Kristelle REISER   24.07.2005 TSA    10.12 
 10.12  X  9.76   X  X 9.76 
4.  Britta PÄHKEL   30.11.1997 TÜ ASK    9.73 
 9.73  X  9.67  X X X 
5. Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK    9.21 
 8.57 9.14  9.21  9.08  8.79  9.05 
6. Õnne TÄHT    15.09.1999 Individuaalvõisteja   8.82 
  8.57 8.33  8.28  8.80  8.50  8.82 
7.  Kätlin KOPLUS   23.04.2003 TÜ ASK   7.60 
  7.01  X  7.08  X  7.50  7.60 
 
Tüdrukute U16 kettaheide 0,75 kg  
1.  Mari PAJU    03.03.2010 Kuusalu SK   31.82 
 29.62 31.00  X  X  X 31.82 
 
Naiste kettaheide 1 kg 
1. Tiina LAHESALU   01.09.1982 Kuusalu SK   34.86 
 X 34.86   X 30.40 32.05 30.27 
2. Britta PÄHKEL   30.11.1997 TÜ ASK   30.46 
 29.02 29.28 30.46  X 28.81  X 
3. Kärt PLAKK    29.09.2005 Kuusalu SK   26.22 
  X  X 24.16 26.22    X  X 
 
Tüdrukute U16 odavise 400 g 
1.  Mari PAJU    03.03.2010 Kuusalu SK   32.50 
 29.17 32.50 29.92 31.73 28.23  X 
2.  Anna Rose VALGE   23.12.2010 SK Fortis   18.66 
 14.50 18.66 16.47 
 
Naiste U18 odavise 500 g 
1. Rosanne VASSUS   21.02.2008 Tallinna SS Kalev  33.69 
 33.69 31.45 32.06 28.39 27.75 30.75 
2. Johanna Lee EERIKSOO  29.07.2008 Kuusalu SK   25.33 
 23.38 21.91 25.33 
 



 
 
Naiste odavise 600 g   
1. Mirell LUIK    03.01 1997 TSA    50.10  
 50.10 49.55 49.36 48.31 46.58 46.92 
2. Grete BAROT   28.08.2006 Tallinna SS Kalev  38.26 
 38.26  X 36.34 37.47 35.00  X 
3. Katre Sofia PALM   30.05.2000 TSA    37.19 
 37.19 35.95  -  -  -  - 
4. Jelizaveta MIŠINA   13.10.2002 Tallinna SS Kalev  33.81 
 33.81 30.70 32.52  X  -  - 
5. Kristelle REISER   24.07.2005 TSA    32.93 
 29.50 32.93  X 31.31 32.46  X 
6. Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius   31.20 
 31.20 29.99 30.76  X 30.11 29.42 
7. Kärt PLAKK    29.09.2005 Kuusalu SK   29.01  
 25.08 25.33 29.01 
8. Õnne TÄHT    15.09.1999 Individuaalvõistleja  28.32 
 X X 28.32 
9. Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK   27.22 
 27.22 25.51 26.78 
10. Britta PÄHKEL   30.11.1997 TÜ ASK   22.82 
 X 21.26 22.82 
11. Kätlin KOPLUS   23.04.2003 TÜ ASK   20.70 
 17.04 20.70 20.62 
 
Poiste U14 60 m jooks  
1.  Aleksei KONONOV  17.08.2011 Tallinna SS Kalev 8,12 -0,2 
2.  Rasmus PEENSALU  23.08.2011 Kuusalu SK  8,85 -0,2 
VA  Severi  JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  7,31 -0,2 
VA  Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK  7,64 -0,2 
 
Poiste U16 60 m jooks 
1.  Jordan Lukas VOKK  24.04.2009 SK UP Sport  7,73 0,0 
2.  Kristo PEEGEL   02.10.2010 Kuusalu SK  8,28 0,0 
3.  Oskar OLLI    03.03.2010 Kuusalu SK  8,76 0.0 
4.  Markus JÄRVE   12.11.2010 Kuusalu SK  8,77 0,0 
5.  Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu SK  9,12  0,0 
 
Meeste 100 m jooks   
1. Harald SUURORG   11.03.1999 TSA   10,94 +1,7 3.j 
2. Reimo SEPP   23.02.2000 TSA   11,02 +1,7 3.j 
3. Oliver LAASPERE   30.05.2001 TSA   11,17 +1,7 3.j 
4. Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  11,18 +1,7 3.j 
5. Erik LOORAND   02.12.2005 TSA   11,35 -1,1 2.j 
6. Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev 11,40 +1,7 3.j 
7. Kaspar PALMSAAR   07.08.2007 SK Altius  11,46 -1,1 2.j 



8. Henri ILVES    25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 11,62 -1,1 2.j 
9. Rainer AHI    25.11.2007 SK UP Sport  11,84 -1,1 2.j 
10. August OKK   28.03.2004 Kuusalu SK  12,15 -1,1 1.j 
11. Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK  12,18 -1,1 1.j 
12. Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna SS  Kalev 12,35   -1,1 2.j 
13. Aaron SINIMÄE   11.01.2008 SK UP Sport  12,40 -1,1 1.j 
14. Sören JÕÕRAS   03.08.1992 Kuusalu SK  12,46 -1,1 2.j 
15. Andrei SERÕHH    07.07.1979 EKVA   12,70 -1,1 1.j 
16. Kristo PEEGEL   02.10.2010 Kuusalu SK  13,35 -1,1 1.j 
 
Meeste 300 m jooks 
1. Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  34,51  3.j 
2. Erik LOORAND   02.12.2005 TSA   35,67  3.j 
3. Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev 36,10  3.j 
4. Kaur Jesper KUKK   02.11.2005 TSA   36,45  2.j 
5. Rainer AHI    25.11.2007 SK UP Sport  36,74  2.j 
6. Henri ILVES    25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 36,77  4.j 
7. Henri NÄPPI   24.07.2009 SK Lindon  37,74  4.j 
8. Uku AASRAND   25.08.2004 Kuusalu SK  37,90  2.j 
9. Martin MOISTUS   30.07.2003 Nõmme KJK  38,83  3.j 
10. Mikk TALPSEPP   02.07.1984 Nõmme KJK  39,02  2.j 
11. Henri HAUGAS   05.10.2002 TSA   39,08  2.j 
12. Aaron SINIMÄE   11.01.2008 SK UP Sport  39,64  3.j 
13. Andrei SERÕHH   07.07.1979 EKVA   39,97  1.j 
14. Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK  40,15  1.j 
15. Aleksei KONONOV  17.08.2011 Tallinna SS Kalev 40,92  1.j 
16. Heiko KRAUBNER  28.02.1970 KEVEK   45,70  1.j 
 
Meeste 1000 m jooks 
1. Rasmus KISEL   21.07.1996 TSA   2.24,14 
2. Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  2.34,66 
3. Rasmus KÄSPER   08.09.2002 TSA   2.44,62 
4. Romet RIDALAAN   26.05.2008 TSA   2.44,95 
5. Rainer KRAVETS   21.01.2000 SK UP Sport  2.54,41 
6. Kaur TAAL    08.07.2001 Kuusalu SK  2.58,74 
7. Romet KRIKS   09.07.2007 SK UP Sport  3.01,42 
8. Thor PIISPEA   25.01.2012 Kuusalu SK  3.36,48 
9. Aaron EERIKSOO   29.09.2013 Kuusalu SK  3.40,59 
     Kristjan JOOSEP   28.06.1998 TSA   DNF 
     Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  DNF 
 
 
 
Meeste kõrgushüpe  
1. Kaspar PALMSAAR   07.08.2007 SK Altius  2.00 
 1.85 1.90 1.93 1.96 2.00 2.03 
 0 0 0 0 0 XXX 



2. Arti HEINMAA   25.04.2006 Kuusalu SK  1.75 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 0 XX0 0 0 0 XXX 
 
Meeste teivashüpe 
1. Martin PLAKK   12.11.2007 Kuusalu SK  4.80 
 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80  4.90 
 0 - 0 0 XX0 XXX 
2. Martin PAAKSPUU   27.01.1996 KJK Lõunalõvi  4.70 
 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 
 0 - X0 0 XXX 
3. Jarl Aaron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu SK  2.00 
 2.00 2.10 
 X0 XXX 
4. Aaron EERIKSOO   29.08.2013 Kuusalu SK  1.60 
 1.40  1.50 1.60 1.70 
 0 0 XX0 XXX 
    Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK  NM 
 3.60 
 XXX 
    Ats ARULOO   10.06.2010 Kuusalu SK  NM 
 2.40 
 XXX 
 
Meeste kaugushüpe 
1   August OKK   28.03.2004 Kuusalu SK  6.14 
 5.81 (-1,4) 5.87 (-0,8) 6.06 (-0,9) 5.87 (+0,6) 6.02 (-1,6) 6.14 (-0,8) 
2. Sören JÕÕRAS   03.08.1992 Kuusalu SK  6.11 
 6.03 (+2,3) 6.02 (-1,3) 6.01 (-1,3) X  6.11 (-1,1) 6.04 (+0,9) 
3. Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 5.91 
 5.65 (-1,3) 5.85 (-0,9) 4.54 (+0,1) 5.69 (+0,5) X  5.91 (-0,6) 
 
Poiste U14 kuulitõuge 3 kg  
1. Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu SK  9.87 
  8.63  8.97  8.21  8.89  9.80  9.87 
 
Poiste U16 kuulitõuge 4 kg 
1. Jarl Aaron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu SK  10.22 
  8.34  9.96  X 10.22  9.99  9.96 
 
Meeste kuulitõuge 7,26 kg 
1   Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  12.03 
 11.79 12.03   - 10.27 11.27 11.57 
2. Rainer MÄGI   22.11.1985 Kuusalu SK   9.97 
  8.67  9.46  9.97  9.73  9.68  9.25 
 
 



Poiste U14 kettaheide 0,75 kg 
1. Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu SK  25.27 
 X 25.27   X 17.23  X 22.31 
 
Poiste U16 kettaheide 1 kg 
1. Jarl Aaron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu Sk  29.34 
 27.67 29.34 27.56 28.28    X 28.90 
 
Meeste U20 kettaheide 1,75 kg 
1. Benjamin RANNIK   28.02.2006 Audentese SK  53.51 
  X 45.64  X  X  X 53.51 
 
Meeste kettaheide 2 kg 
1. Priidu NIIT    27.01.1990 Audentese SK  54.99 
 54.87 54.06 53.77 54.99  X 52.82 
2. Edgar LIIBER   27.12.1999 TSA   50.14 
 49.30 49.26 50.14 49.01  X  X 
3. Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  47.55 
 46.51 47.02 46.30 47.43 47.55 47.03 
4. Margus MURU   11.05.1987 Kuusalu SK  38.41 
 36.30 37.61 35.81 37.96 38.41 37.29 
5. Rainer MÄGI   22.11.1985 Kuusalu SK  28.01 
  X 25.61  X 24.02 24.15 28.01 
 
Meeste F44 kettaheide 1,5 kg 
1. Egert JÕESAAR   07.06.1994 Audentese SK  46.87 
 46.87  X  X  X  X 45.38 
 
Poiste U16 odavise 600 g 
1. Jarl Aaron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu SK  29.71 
 28.78 27.45  X 28.83 29.22 29.71 
2. Raho MASING   23.08.2010 Kuusalu SK  27.20 
 27.20  X 26.27 22.12 25.72  X 
 
Meeste odavise 800 g 
1. Tristan Aik SILD   09.12.2005 SK Treeningpartner 61.95 
 59.53 55.98 58.27 57.02 60.46 61.95 
2. Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  49.81 
 46.35 46.71 41.79 49.81 46.52 45.42 
3. Asso SOOSALU   22.05.1997 Kuusalu SK  47.73 
 40.80 38.39 42.86 47.73  X  X 
4. Timmo LILIUM   26.02.1987 Kuusalu SK  45.80 
 45.80  X 42.66 43.00 44.71 44.11 
 
Meesveteranide M50 odavise 700 g 
1.  Heiko KRAUBNER   28.02.1970 KEVEK   35.95 
 32.71 35.83 35.62 35.95  X  X 



Peakohtunik: Ilvard EERIKSOO 
Fotofiniši kohtunik: Kaupo NÕLVAK 
Starter: Hannes RANDARU  
 


